
 
Inkomstkatteprocentsats 2025 
 
Stadsstyrelsen 21.10.2024 § 249  
  
 
 Enligt 91 a § i lagen om beskattningsförfarande ska kommunen meddela 

skattesatserna (inkomstskattesatsen och fastighetsskattesatserna) för följande år 
till Skatteförvaltningen senast den 17 november året för skatteåret. Om den 17 
november är inte är en vardag, ska skattesatsen meddelas senast följande vardag 
(5 § i lagen om beräknande av laga tid). Inkomstskattesatsen och 
fastighetsskattesatserna för skatteåret 2025 ska därmed meddelas 
Skatteförvaltningen senast måndagen den 18 november 2024. 

 
 I början av 2025 ändras förskottsinnehållningsförfarandet. Skattekorten träder i 

kraft genast i början av januari. Ändringen underlättar behandlingen av 
skattekort både för medborgare och prestationsbetalare och det arbete som 
detta medför. Därför är det särskilt viktigt att anmäla skattesatserna inom utsatt 
tid. Inkomstskattesatsen meddelas med en tiondedels procentenhets 
noggrannhet. 

 
 Stadsfullmäktige beslöt 24.10.2023 §55 fastställa inkomstskatteprocenten för år 

2024 till 9,10.  
 
 Bifogat en tabell som visar hur skatteintäkterna stiger eller sjunker ifall 

skattesatsen ändrar.  
 
Förslag Stadsstyrelsen föreslår, att stadsfullmäktige fastställer inkomstskatteprocenten 

för 2025 till 9,10. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tilläggsuppgifter Tf. konsernekonomichef Kim Adolfsson, 040 087 3844 
 
Stadsfullmäktige 29.10.2024       
291/02.02.00/2024    
 
 
 Bifogat en tabell som visar hur skatteintäkterna stiger eller sjunker ifall 

skattesatsen ändrar.  
 

Förslag Stadsstyrelsen föreslår, att stadsfullmäktige fastställer inkomstskatteprocenten 
för 2025 till 9,10. 
 

Beslut    
 
Tilläggsuppgifter Tf. konsernekonomichef Kim Adolfsson, 040 087 3844 
 
 


